マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

品番
Lm（mm）◀3
10 15 16 20 25 30 40 45 55
KIPMS-19-M5-PL 490 490   530   530
KIPMS-24-M6-PL 540 540   540   540   540
KIPMS-30-M8-PL   580   580   580 650
KIPMS-36-M10-PL 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010
KIPMS-19-M5-BR 450 450   490   490
KIPMS-24-M6-BR 500 500   500   500   500
KIPMS-30-M8-BR   540   540   540 610
KIPMS-36-M10-BR            970   970   970      970   970
単位：円
 ■ 寸法
[ KIPMS-PL ]プラスティックパッド　 [ KIPMS-BR ]黄銅パッド
品番 D◀1  M（並目）◀2  H s d D1 t 質量（g）
KIPMS-19-M5-PL 19 M5 14  6 12 3 1  4 -  6
KIPMS-24-M6-PL 24 M6 16.5  7 14 3.5 1.3  7 - 10
KIPMS-30-M8-PL 30 M8 19.5  8.5 16 5 1.6 16 - 22
KIPMS-36-M10-PL 36 M10 22.5 10 18 6.5 1.9 28 - 45
KIPMS-19-M5-BR 19 M5 14  6 12 3 0.5  5 -  7
KIPMS-24-M6-BR 24 M6 16.5  7 14 4 1  8 - 11
KIPMS-30-M8-BR 30 M8 19.5  8.5 16 6 1.5 18 - 24
KIPMS-36-M10-BR 36 M10 22.5 10 18 8 2 30 - 47
単位：mm
 ● 材質・仕上げ
KIPMS-PL KIPMS-BR
ノブ ナイロン6（黒） ナイロン6（黒）

H
KMFKMM
KMF
KMM
 ● 押したり引いたりする、操作ノブとしての使用に適した形状
です。
 ● 商品記号により、おねじ・めねじが選択できます。◀1
  KMM    おねじ
  KMF    めねじ
 ● 品番指定
KMM-17-M5
◀1  ◀2  ◀3
NBKネットショップ14時当日出荷直送
[ KMM ]おねじ
品番 価格（円） D◀2  M（並目）◀3  Lm H d 質量（g）
KMM-17-M5 240 17 M5  9 14 10  5
KMM-21-M6 260 21 M6 10 17 12  9
KMM-25-M6 260 25 M6 10 21 14 12
KMM-33-M8 340 33 M8 14 29 18 26
単位：mm
[ KMF ]めねじ
品番 価格（円） D◀2  M（並目）◀3  Lf min. H d 質量（g）
KMF-17-M5 230 17 M5  7 14 10  4
KMF-21-M6 240 21 M6 11 17 12  6
KMF-25-M6 240 25 M6 11 21 14  9
KMF-33-M8 320 33 M8 12 29 18 19
単位：mm
 ● 材質・仕上げ
KMM KMF
ノブ フェノール樹脂（黒） フェノール樹脂（黒）